[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Утратил силу № 383 от 25.08.2017
РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

25.10.2013                                                                                                           № 5
	О внесении изменений в решение Думы Партизанского  муниципального  района от 27.07.2007

№ 351-р «Об установлении размера оплаты труда депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных  служащих  в  Партизанском муниципальном районе» (в ред. решений Думы Партизанского муниципального района от 02.11.2007 № 391, от 30.05.2008 № 20, от 29.03.2013 № 384)

В соответствии с  Законами  Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»  (в редакции Закона Приморского края от 07 июня  2012 года  № 53-КЗ), от 04 июня 2007 года № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» (в редакции Закона Приморского края от 06 октября 2011 года № 817-КЗ),  руководствуясь ст.19,28 Устава Партизанского муниципального района,  Дума Партизанского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
1. Принять муниципальный правовой акт "О внесении изменений в решение Думы Партизанского муниципального района от 27.07.2007 № 351-р "Об установлении размера оплаты труда депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Партизанском муниципальном районе" (в ред. решений Думы Партизанского муниципального района от 02.11.2007 № 391, от 30.05.2008 № 20,от 29.03.2013 № 384).

2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                  С.Е.Шерстнев
                       М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й    П Р А В О В О Й    А К Т

О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 27 июля 2007 года № 351-р
«Об установлении размера оплаты труда депутатов, членов выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в  Партизанском муниципальном районе»  (в ред. решений Думы Партизанского муниципального района
от 02.11.2007 № 391, от 30.05.2008 № 20,от 29.03.2013 № 384)

                                                                                                      Принят решением

                                                                                                                   Думы Партизанского

                                                                                                                   муниципального района

                                                                                                                   от 25.10.2013     № 5
         Руководствуясь  Законами  Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»  (в редакции Закона Приморского края от 07 июня  2012 года  № 53-КЗ), от 04 июня 2007 года № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае» (в редакции Закона Приморского края от 06 октября 2011 года № 817-КЗ),
        1. Внести  в решение Думы Партизанского муниципального района  от 27.07.2007 № 351-р «Об установлении размера  оплаты труда депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Партизанском муниципальном районе» » (в ред. решений Думы Партизанского муниципального района от 02.11.2007 №391, от 30.05.2008 № 20,от 29.03.2013 № 384)  следующие изменения:
        - из преамбулы исключить слова: «В соответствии с  Законами Приморского края от 23 декабря 2005  № 324-КЗ «О предельных нормативах размера оплаты труда  депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц  местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и  учреждений  в муниципальных образованиях Приморского края» и от 4 июня 2007 года № 85-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О предельных нормативах размера оплаты труда депутатов, членов выборных органов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в муниципальных образованиях Приморского края»;

        - исключить приложения 3,4,5.
2. Настоящий  муниципальный правовой акт  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Партизанского муниципального района                                                    К.К.Щербаков
25 октября 2013 года

№   5  -  МПА